
 

 

    

 

 

 

 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

a 

Mark2 Corporation Czech a.s. 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb úklidu, 

sjízdnosti a provozu parkovacího domu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Stránka 2 z 4 

Dodatek č.  1 ke smlouvě o zajištění služeb úklidu, sjízdnosti a provozu parkovacího 

domu ze dne 20. 12. 2023 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

uzavřený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 

IČO, DIČ:   70946078, CZ70946078 

bankovní spojení: 131-1415470287/0100 

zastoupena:   Ing. Jan Růžička, ředitel 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Růžička, ředitel, e-mail: jan.ruzicka@ksslk.cz, tel.: 

484 809 111 

kontaktní osoby ve věcech technických: Bc. Lenka Jonášová, e-mail: lenka.jonasova@ksslk.cz, tel.: 

775 972 720,  

Gabriela Šimůnková, e-mail:  gabriela.simunkova@ksslk.cz 

tel.: 778 703 084 

(dále jen „Objednatel“)  

a  

Mark2 Corporation Czech a.s. 

se sídlem:   Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO, DIČ:   25719751, CZ25719751  

bankovní spojení: 43-4366870287/0100 

zastoupen:  David Pulkert, na základě plné moci 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Anna Kunčarová, Business Manager, email: 

a.kuncarova@m2c.eu, tel.: 601 063 760 

kontaktní osoba ve věcech technických: Tomáš Exler, ředitel divize obchodních center, email: 

t.exler@m2c.eu, tel.: 724 338 306  

Ondřej Holeček, ředitel úklidu a údržby zeleně, email: 

o.kolecek@m2c.eu, tel.: 724 828 537 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

1. PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20. 12. 2023 smlouvu o zajištění služeb úklidu, sjízdnosti 

a provozu parkovacího domu na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění služeb 

úklidu, sjízdnosti a provozu parkovacího domu“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

mailto:jan.ruzicka@ksslk.cz
mailto:jan.ruzicka@ksslk.cz
mailto:gabriela.simunkova@ksslk.cz
mailto:a.kuncarova@m2c.eu
mailto:t.exler@m2c.eu
mailto:o.kolecek@m2c.eu


 

 

Stránka 3 z 4 

zajištění úklidových služeb Parkovacího domu (Úklidové služby) a provozování a správa 

parkovacího systému (Služby provozu parkovacího systému). 

1.2. V průběhu realizace Smlouvy, resp. po prvním měsíci poskytování Služeb provozu parkovacího 

systému, se projevil rozsah skutečně poskytovaných služeb v rámci Služeb provozu parkovacího 

systému, který s ohledem na to, že Parkovací dům je zcela nový a Objednatel neměl k dispozici 

údaje o hodnotě některých položek, nemohl Objednatel jednající s náležitou péčí předvídat. 

Četnost a rozsah některých činností ve vztahu ke Službám provozu parkovacího systému tak bylo 

možné zjistit až na základě zkušeností z vlastního provozu Parkovacího domu. Na základě 

skutečného rozsahu činností v rámci poskytování Služeb provozu parkovacího systému, který má 

dopad do cen za plnění Služeb provozu parkovacího systému dle Smlouvy, se Smluvní strany 

dohodly na změně Smlouvy dle tohoto Dodatku č. 1. 

1.3. Cenový nárůst změn realizovaný tímto Dodatkem č. 1, neovlivní určení veřejné zakázky jako 

veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), neboť celková cena za plnění dle Smlouvy 

ve znění Dodatku č. 1 nepřesáhne limit uvedený v § 27 písm. b) ZZVZ. 

1.4. Celkový cenový nárůst změn realizovaný tímto Dodatkem č. 1 rovněž nebude vyšší než 10 % 

nabídkové ceny Poskytovatele a zároveň i po nárůstu změn bude celková odměna Poskytovatele 

s ohledem na výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku ekonomicky nejvýhodnější.  

1.5. Smluvní strany se dále dohodly na změně lhůty k předání veškerých poplatků vybraných 

za parkování ve smyslu čl. 6.2 Smlouvy, a to zejména z důvodu, že Poskytovatel obdrží mobilní 

platby za dotčené poplatky vybrané za parkování od svého poskytovatele mobilních plateb také 

ve lhůtě nejpozději do pěti (5) dnů, čímž dochází k překryvu těchto lhůt.  

1.6. V souladu s čl. 13.1 Smlouvy pak mohou být veškeré změny Smlouvy provedeny pouze 

po dohodě obou Smluvních stran, a to písemným dodatkem ke Smlouvě. 

2. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4.1.4 Smlouvy se mění následovně: „cena za Služby provozu 

parkovacího systému za jeden (1) měsíc plnění (tato služba je poskytována každý měsíc): 

25.380,- Kč bez DPH“. 

2.2. Smluvní strany uvádí, že Odměna za Služby provozu parkovacího systému ve znění tohoto 

Dodatku č. 1 bude fakturovaná za Služby provozu parkovacího systému počínaje kalendářním 

měsícem následujícím po účinnosti tohoto Dodatku č. 1.  

2.3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 6.2 Smlouvy se mění následovně: „Celkovou výši veškerých 

poplatků vybraných za parkováni včetně poplatků za neoprávněné parkování a ztrátu 

parkovacího lístku dle tohoto čl. 6 Smlouvy se Poskytovatel zavazuje předat Objednateli na jeho 

účet uvedený v záhlaví Smlouvy zpětně za každý kalendářní měsíc, a to nejpozději vždy do osmého 

(8.) dne měsíce následujícího po měsíci, za který takové poplatky vybral. Zároveň Poskytovatel 

zašle Objednateli na e-mail posta@ksslk.cz a gabriela.simunkova@ksslk.cz podklad s vyčíslením 

druhu a počtu poplatků včetně částky, které v daném kalendářním měsíci celkově inkasoval.“ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



 

 

Stránka 4 z 4 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany s uveřejněném tohoto Dodatku 

č. 1 v registru smluv souhlasí. 

3.2. Ujednání obsažená v tomto Dodatku č. 1 tvoří součást Smlouvy a jejich obsah je vykládán v 

souladu se Smlouvou. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou v tomto Dodatku č. 1 výslovně 

upravena, zůstávají v účinnosti a nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena. 

3.3. Pojmy uvedené s velkými počátečními písmeny mají význam, který je jim přiřazen ve Smlouvě 

nebo jejích přílohách, nestanoví-li tento Dodatek č. 1 odlišně. 

3.4. Tento Dodatek č. 1 je podepsán podle dohody Smluvní stran buď elektronicky, anebo ve dvou 

vyhotoveních, kdy v takovém případě každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3.5. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu níže připojují své podpisy. 

 

Objednatel  Poskytovatel 

V Liberci dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

Za Objednatele  

 

 

 

 

_______________________________________ 

Za Poskytovatele 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Ing. Jan Růžička 

Ředitel 

Oldřich Rutar 

Člen představenstva 

  

 


